АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Краснотуранск
21.05.2012                                                                                                            №327-п

О внесении изменений в постановление администрации Краснотуранского района Красноярского края от 24.12.2010 № 776-п «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках образовательных учреждений, расположенных на территории муниципального образования Краснотуранский район»
В связи с изменением адреса интернет-сайта Отдела образования администрации Краснотуранского района, руководствуясь статьями 40, 42 и 43 Устава Краснотуранского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации района от 24.12.2010  № 776-п «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках образовательных учреждений, расположенных на территории муниципального образования Краснотуранский район» следующее изменение:

· В пункте 3.9.5 Приложения к Постановлению слова «http://krasuo.mmc24438.cross-edu.ru.» заменить словами «http://ooturan.3dn.ru/».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации района - начальника отдела образования В.М. Вшивкову.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Эхо Турана».
Глава администрации района                                                                  Н.А.Колотеева